
                                                                                                      
 
          На основу члана 17. тачка 5. члана 64. а у вези са члановима 40, 48, 49. и 

77. Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине  
("Службени лист АПВ" бр.12/2004),    

 
         Покрајинска изборна комисија на седници одржаној 14. маја 2008. године 

донела је  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о  утврђивању  броја гласачких листића  за избор посланика у 

Скупштину   Аутономне  Покрајине  Војводине, 
на поновним изборима заказаним за 18. мај 2008. године 

 
 

 
1  За избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине по већинском 

изборном систему на поновним изборима у Изборној  јединици 
  

- 20 Кањижа за бирачка места број 6, 15, 17, 20, 29, 30 и 39  утврђује се 5065 
    гласачких листића.  
     
   Број резервних гласачких листића одређује се у износу од 0,3% од 
   утврђеног броја гласачких листића и износи 15 гласачких листића. 
 

 
 

2   Ово  решење  објавити у "Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине." 
 
 
 
                                        ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
 
Број: 013 – 154 -1 /08 
У Новом Саду,  14. маја 2008. године                              
 
 
          ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ         

Слободан Надрљански, с.р.  
 
 

 
 

  

 

 


